
    

 

Indbydelse til Udvalg for kultur, fritid og idræts uddeling af: 

 

Furesø Kommunes Talentpris til Unge 2019 
Torsdag den 13. juni kl. 17-18:30 

Farum Kulturhus, Stavnsholtvej 3, Farum 

 

Kom og vær med, når vi fejrer seksten unge talenter fra Furesø, der hver især har markeret sig inden for enten kunst eller 

idræt. De seks nominerede kandidater – heraf to grupper - er: 

 

 Astrid Buch Leander – Skrivekunst 

 Team Octavia – Gymnastik (Louise Walsøe Torup, Karina Kilhof, Frida Lise-Lotte Pirovano, Sasha Rose Bruun, Signe 

Lange Nielsen, Sidsel Kruse Larsen, Mathilde Albæk Jessen, Nadia Østergaard Jørgensen, Xenia Wenøe og Jasmin 

Smith) 

 Nikolaj Nording-Grooss - Skuespil 

 Emil Poulsen - Fotografi 

 Maj Trolle - Udspring 

 Clara Hornnæss og Kristine Søndergaard - Kaproning 

Læs præsentationen af dem alle seks på hjemmesiden: furesoe.dk/nominerede.  

Talentprisen går til en ung i alderen 13 til 19 år, som har vist særlige evner indenfor kultur- og idrætsområdet. 

Talentprisen er på 5000 kr. og de øvrige nominerede modtager også en pris. En dommerkomité, nedsat af Udvalg for 

kultur, fritid og idræt, har udvalgt seks kandidater blandt de 20 indstillede. De seks nominerede kandidater er desuden 

efterfølgende blevet anbefalet af venner og netværk. Hvem, der får prisen, afsløres først ved overrækkelsen. 

 

Vi håber at se så mange som muligt til en festlig eftermiddag, hvor vi fejrer de unge furesøtalenter. Arrangementet 

afholdes i samarbejde med Furesø Bibliotek, der er hjemsted for kommunens ungekulturindsats.  

 

Program: Ankomst med velkomstmusik ved Astrid Lyby, Furesø Musikskole 

Velkomst ved Tine Hessner, formand for Udvalg for Udvalg for kultur, fritid og idræt og Simon Dahl 

Meincke, Furesø Ungeråd 

 Tale til de nominerede ved Tine Hessner 

 Afsløring af prismodtager 

 Hædring af alle seks nominerede 

 Snacks og hyggeligt samvær 

 

Mange hilsner  

Cecil Bojsen Haarder, kulturkonsulent, ceha@furesoe.dk / tlf. 72 16 50 30 

http://www.furesoe.dk/nominerede
mailto:ceha@furesoe.dk

